19
Ed. 1/2020 www.elettrotec.com
Pagina 1 di 2
Sheet 1 of 2
PSM 2/10...B PRESSOSTATI REGOLABILI CON CONTATTI IN SCAMBIO
PER MONTAGGIO A PANNELLO
Adjustable pressure switches with SPDT contacts for panel mounting
Tensione massima	 250 Vca

		  hysteresis at 10 bar) FACTORY SETTING
IN COMPLIANCE WITH 2004/108 CE RULES EMC N° 147E/96 REPORT.
SIGLA DI ORDINAZIONE / HOW TO ORDER
Tipo / Model
PSM
Opzione / Options
G - T... - T...D - T...F
Corpo / Body
B
RANGE
2 - 10
CARATTERISTICHE GENERALI / GENERAL SPECIFICATIONS
TIPO
MODEL
CAMPO DI LAVORO
PRESSIONI RELATIVE
ADJUSTMENT
RELATIVE PRESSURE
RANGE
bar
DIMENSIONI
DIMENSIONS
mm
TOLLERANZA
D’INTERVENTO 25°C
TOLERANCE AT
25°C
bar
ESECUZIONE
EXECUTION
A B
PSM2B 0,2 - 2 79 30 ± 0,2
Membrana HNBR
HNBR Diaphragm
PSM10B 1 - 10 79 30 ± 0,4
Membrana HNBR
HNBR Diaphragm
PSM 2/10...B PRESSOSTATI REGOLABILI CON CONTATTI IN SCAMBIO
PER MONTAGGIO A PANNELLO
Adjustable pressure switches with SPDT contacts for panel mounting
PSM 10 B T5D
3
Ed. 1/2020 www.elettrotec.com
DATI TECNICI GENERALI
GENERAL TECHNICAL DATA
*Una scorretta coppia di serraggio può influenzare la durata meccanica del pressostato. La normativa di riferimento si è espressa in svariate modalità. Elettrotec è conforme alla EN 1090-2 che
limita la sollecitazione tollerata dal materiale ad una percentuale della sollecitazione di snervamento. Variando tipologia di materiale utilizzato per realizzare il corpo del pressostato, varierà anche
la coppia di serraggio, la quale dipenderà inoltre da variazioni di sezione, tenute, cuspidi, ed ai fattori che determinano il coefficiente di intaglio.
*Improper torque may affect the mechanical life of the switch. The relevant legislation has been expressed in various ways. Elettrotec is compliant with EN 1090-2 which limits the stress tolerated
by the material to a percentage of the yield point. By varying the type of material used to make the switch body, will also vary the tightening torque, which will also depend on variations of section,
seals, cusps, and the factors that determine the carving coefficient.
COPPIE DI SERRAGGIO CONSIGLIATE / RECOMMENDED TIGHTENING TORQUES
PRESSOSTATO A MEMBRANA, CONTATTO NC /
MEMBRANE PRESSURE SWITCH, NC CONTACT
SENZA PRESSIONE
WITHOUT PRESSURE
CON PRESSIONE
WITH PRESSURE
SENZA PRESSIONE
WITHOUT PRESSURE
CON PRESSIONE
WITH PRESSURE
PRESSOSTATO A MEMBRANA, CONTATTO NA /
MEMBRANE PRESSURE SWITCH, NO CONTACT
Normativa
DIN-EN-60947-5-1
Standard
DIN-EN-60947-5-1
Simbolo
IEC 60617
Symbol
IEC 60617
NA